c) Atestat oficios despre aceea, că recurintele au implinit cel puțin cinci (5) ani în servițiune bisericicească sau școlară cu succes deplin mulțămitoriu și că prin zel și diligență sau distins în rezultatul activității sale pe terenul bisericicească ori școlară.

Dat din ședința plenară a Consistoriului gr. or. român din Oradea-mare, ținută la 9/21 August 1894.

*Ioșif Goldiș, m. p.*

archimandrit vicariu episcopesc.

—□—

Să scrie concurs pentru stațiunea învățătorescă gr. or. rom. din comuna **Repsig**, cu care este înbinată dotațiunea stabilită în protocolul, care sa luat în puterea ordinațiunei ministeriali Nr. 29.751/1893 și sunt următoarele: